Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Калужской области

«Калужская областная клиническая детская больница»

П Р И К А З

«40» d .  2024г № Mf-П

Об утверждении прейскуранта
на платные услуги

В целях актуализации стоимости платных услуг, оказываемых в
государственном бюджетном учреждении здравоохранения Калужской области
«Калужская областная клиническая детская больница»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 10.12.2024 прейскурант цен на платные медицинские услуги,
оказываемые в ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая детская больница» в
условиях амбулаторно - поликлинической помощи согласно приложению 1.

2. Разместить новый прейскурант на информационном стенде отделения
платных медицинских услуг и на официальном сайте ГБУЗ КО «Калужская
областная клиническая детская больница»

Главный врач В.Г.Щеголев

Приложение 1 к приказу от ^  ИМ,№ X f-П

УТВЕРЖДАЮ
Главный врач,ГБУЗ КО «КОКДБ»

В.Г.Щеголев\Р.и
(3

Прейскурант на платные медицинские услуги, оказываемые в условиях амбулаторно -
поликлинической помощи

в ГБУЗ "Калужская областная клиническая детская больница"

№п/п Код услуги Наименование медицинской услуги Цена (руб.)

Клинико-диагностический центр

1 . ВОЗ.070.001
Прием (осмотр, консультация) медицинского

психолога (первичный)
3 000,00

2. ВОЗ.070.002
Прием (осмотр, консультация) медицинского

психолога (повторный) 2500,00

*  Повторным считается прием в течение 2-х недель по поводу одного случая